
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 28.06.2023 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB02229/23/ODUR 

číslo jednací: B/98/2023/BK 

 
vyřizuj    
tel. č.:     

 

 
 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

 Věc:  Objednávka na akci „Demontáž 10 ks informačních tabulí - 
Vítací tabule města Olomouce“ 

 
Objednáváme u Vás demontáž 10 ks informačních tabulí - Vítací 
tabule města Olomouce, které jsou umístěny v těsné blízkosti 
silnic I. třídy, na území města Olomouce, při příjezdu do města (v 
obou směrech), a které jsou vlastnictvím statutárního města 
Olomouce. 
Konkrétně se jedná o tyto lokality : 
1. Pozemek parc. č. 1177/3 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc, u 
silnice I. třídy č. I/35 ve směru Olomouc - Mohelnice (v km 
staničení 241,195). 
2. Pozemek parc. č. 1177/11 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc, 
u silnice I. třídy č. I/35 ve směru Mohelnice - Olomouc (v km 
staničení 241,160). 
3. Pozemek parc. č. 1349/4 v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, 
u silnice I. třídy č. I/46 ve směru Olomouc - Prostějov (v km 
staničení 38,858). 
4. Pozemek parc. č. 1349/4 v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, 
u silnice I. třídy č. I/46 ve směru Prostějov - Olomouc (v km 

staničení 38,827). 
5. Pozemek parc. č. 2003/1 v k. ú. Holice u Olomouce, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/55 ve směru Olomouc - Přerov (v 
km staničení 2,622). 
6. Pozemek parc. č. 2003/1 v k. ú. Holice u Olomouce, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/55 ve směru Přerov - Olomouc (v 
km staničení 2,617). 
7. Pozemek parc. č. 1187/2 v k. ú. Chválkovice, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/46 ve směru Olomouc - Šternberk 
(v km staničení 46,066). 
8. Pozemek parc. č. 385/17 v k. ú. Chválkovice, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/46, ve směru Šternberk - Olomouc 

(v km staničení 46,030). 
9. Pozemek parc.č. 1917/3 v k. ú. Holice u Olomouce, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/35, ve směru Lipník nad Bečvou - 

Olomouc (v km staničení 249,753). 

134 915,00 
 

S DPH 

Firma: 
Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 

Lipenská 753/120 

77900 Olomouc 



10. Pozemek parc.č. 1917/3 v k. ú. Holice u Olomouce, obec 
Olomouc, u silnice I. třídy č. I/35, ve směru Olomouc - Lipník 
nad Bečvou (v km staničení 249,773). 
 

Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí 
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy. 
 

Rozsah díla je dán takto :  
Demontáž 10 ks informačních tabulí („Vítací tabule města 
Olomouce“) - označení a zabezpečení pracoviště, demontáž 
lamel, demontáž 20 ks příhrad, převoz do areálu letiště v 
Olomouci–Neředíně, povrchové odstranění základů, zarovnání 
terénu, které jsou umístěny v těsné blízkosti silnic I. třídy, na 
území města Olomouce, v termínu do 28.07.2023 dle cenové 
nabídky ze dne 28.06.2023 (viz příloha). 
   

Cena díla je smluvní na základě provedené poptávky u 
dodavatele, a je dána takto:  

Celková cena bez DPH:   111 500,00 Kč 

DPH 21%:                                    23 415,00 Kč 

Celkem včetně DPH:   134 915,00 Kč 

 

 
 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

 

  Limitovaný  příslib      

        Datum a podpis příkazce operace 
 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

10260 demolice   134 915,00 

 

 

 

 

 

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razítko 

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 

www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 
 


